Portaria CRF-SP nº 27 de 04 de agosto de 2023

A Diretoria do Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo,

Autarquia Federal criada pela Lei 3.820, de 11 de novembro de 1960, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o seguinte empregado titular de cargo de comissão: SILMARA

NUNES D’ANGELO, qualificado como de livre nomeação e exoneração, nos

termos do artigo 37, II, da Constituição Federal, sendo o dia 04/08/2023

considerado como último dia trabalhado.

Art. 2º - A presente Portaria entre em vigor na data de sua disponibilização,

retroagindo seus efeitos na forma da lei.

Marcelo Polacow Bisson

Presidente

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #96ae04444dda525fd6f3dba78e51f319ca097a01a84a831773033dd507b1dab6

https://valida.ae/89f6063ec66e9d14bc0dcc641ab31276c5bf3f9be10f37433

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/89f6063ec66e9d14bc0dcc641ab31276c5bf3f9be10f37433
https://valida.ae/89f6063ec66e9d14bc0dcc641ab31276c5bf3f9be10f37433

	04bd7eb845c2a72ebaddc00eb5c78911e5cb9b053efdf6e77365c065e970a3f3.pdf